
 
 
 

 

Styremøte i Finskstøverforeningen Norge 
Nettmøte, den 8. august 2023 kl 19:00 

Til stede: Dag Rune Løvberg, Ståle Singstad, Egil Hanseseter, Terje 
Nordbø, Per Gran og Trond Ivar Moen 
Rune Briskodden måtte melde avbud. 
 
50/2023 Referat fra styremøte 25.4.2023. 

  Referat ble gjennomgått og godkjent. 

 

51/2023 Økonomi med regnskapsstatus mot budsjett pr.31.7.23. 

 Regnskap status mot budsjett pr. 31.7.23 ble gjennomgått. En ser her at en 

kan ha store utfordringer til å holde årets budsjett med forhold til kostnader. 

Det må av den grunn jobbes med å få ned kostnadene på igangsatte 

prosjekter samt øke inntektene til FFN. Det er likeledes viktig å kunne avslutte 

årets regnskap tidlig i januar hvert år slik at nytt budsjett for kommende år 

kan utarbeides som et styringsverktøy frem til det blir vedtatt på årets 

årsmøte. 

Det er likeledes ønskelig fra styre at det utarbeides retningslinjer for hvordan 

kostnader skal føres og anvises. 

 

52/2023 Status etter årets årsmøte og samling.  

 Konklusjon fra styre er at årets årsmøte og samling var teknisk meget bra og 

strukturert. Uheldig dato (Sankthans) og at overnatting ble spredd mellom 2 

steder. Utstillingsplassen var ikke tilfredsstillende med hensyn til underlag. 

Loddsalg og trekking ble dårlig fulgt opp. Rom og hytter bra. 

 Dette er elementer en vil ta med oss til valg av sted kommende år. 

 

53/2023 Status rundt kommende stand på årets Jakt- og Fiskedager på Elverum.  

Hytter er ordnet. Kniv til loddsalg er ordnet. Da håper en på brukbart vær så vi 

kan få profilert FFN på en god måte. 

 

54/2023 Finskstøverpokalen 18. november. 

Det er gjort avtale med Vestoppland Harehundklubb som teknisk arrangør. 

Kostnader og eventuelle sponsorinntekter skal budsjetteres og fremlegges for 

styre til godkjennelse. Styre vil prioritere å kunne stille som dommere. 



 

 

 

55/2023 Årets rasemesterskap i Finland, 9. og 10 des.  

Følgende hunder er tatt ut til å stille for Norge: 

NO45042/15 Slåttemyra’s Jesper til Terje Steen 

NO43305/18 TL Lilja til Tom Halvorsen 

NO46108/17 Engeråsens Lisa til Per Kåre Grahn 

NO43535/18 Hemplias Matoma Kristiansen, Thomas 

Rerserver: 

NO46635/16 Skogråken’s Timo til Per Kristian Stubberud 

NO49946/20 Ilma til Olav Edvardsen 

Dag Rune reiser for å representere FFN. Det er på plass sponsor som vil ta 

kostnadene til klær til deltagere og reiseleder. Det jobbes videre med en 

søknad til NHKF om støtte som kan brukes for å dekke påmelding og diverse til 

de deltagende hunder. Utover disse tilskudd dekker den enkelte hundeeier 

alle andre kostnader. Løpende informasjon vil bli sendt ut til den enkelte. 

Endelig budsjett fremlegges for styre til godkjenning. 

 

56/2023 Status på igangsatt helseanalyse av Finskstøveren. 

Prosjektet er godt i gang og i september vil fyldig informasjon bli lagt ut på 

Hjemmesiden og FB. 

 

57/2023 FFN sitt profileringsmateriell. Hva gjør vi fremover? 

FFN sitter inne med et betydelig lager av klær til salgs. Likeledes viser det seg 

at kostnader rundt innkjøp av nytt profileringsutstyr har steget betydelig i pris. 

Noe som kan resultere i at salget kan gå ned med hensyn til mulighet for salg 

videre. 

Denne problemstilling ønsker styre nå å få en gjennomgang av, og ber David 

og Trond Ivar sette i gang en jobb som kan ende opp med en innstilling til 

styre. 

 

58/2023 Status rundt eventuelle langsiktige sponsorer. 

FFN har ikke hadde noen langsiktige avtaler med aktuelle sponsorer. Det 

jobbes nå med å inngå en slik avtale med Tracker og Sportsmann Pride. 

Likeledes vil styrets medlemmer jobbe med å skaffe andre sponsorer som kan 

støtte oss med et stort eller lite årlig bidrag. 

 

59/2023 Ledermøte i NHKF 15/8 kl 19:00 på Teams.  

  Dag Rune stiller på dette møte. 

 

60/2023 Status i henhold til vedtatt aktivitetsplan for 2023. 

Vedtatt aktivitetsplan for 2023 ble gjennomgått. Alle punkt er gjennomført 

eller under planlegging. Når det gjelder rekruttering og promotering vil styre 



prøve å få i gang enkle kurs som kan dra de yngre med i vår interesse samt vil 

kunne gi økonomisk bidrag til FFN gjennom tilskudd til opplæring. 

 

61/2023 Eventuelt. 

 NHKF har tatt opp igjen en gammel sak rundt at alle som er medlem i en ring 

også må være medlem av en harehundklubb. Her venter vi og ser hva som blir 

tatt opp på kommende ledermøte i NHKF. 

 

62/2023 Neste styremøte  

 Nytt styremøte på nett er satt til 31. august kl 19:00. 

 
Trond Ivar Moen 
Referent  


